
Zarządzenie nr 47/2023 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów na kierunkach:  
aplikacje Internetu rzeczy oraz zarządzanie ryzykiem finansowym  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 
 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 82 w zw. z art. 429 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.), zarządzam co 
następuje:  

 
§ 1 

Od roku akademickiego 2023/2024 w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu zaprzestaje się 
prowadzenia studiów: 
1) stacjonarnych drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku aplikacje Internetu 

rzeczy, 
2) stacjonarnych drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku zarządzanie ryzykiem 

finansowym. 
 

§ 2 
Studenci, którzy do dnia zaprzestania prowadzenia przez Uczelnię studiów na kierunkach,  
o których mowa w § 1 powyżej, nie ukończyli studiów realizowanych dotychczas na tych 
kierunkach, mogą kontynuować kształcenie na zasadach wskazanych w § 40 ust. 5 Regulaminu 
studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.  
 
 
 
                   REKTOR  
 
 
(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


